

سخنگوی ستاد انتخابات:

### ۶۵ داوطلب در انتخابات خبرگان نام‌نویسی کرده‌اند

سخنگوی ستاد انتخابات ظهر دیروز در گفت‌وگو با خبرنگاران آمار ثبت‌نامی داوطلبان نمایندگی ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری را اعلام کرد. محسن اسلامی اظهار داشت: از ۱۴ آبان تا ظهر امروز (روز گذشته) در مجموع ۶۵ نفر در ششمین دوره انتخابات مجلس خبرگان رهبری نام‌نویسی کرده‌اند.سخنگوی ستاد انتخابات یادآور شد: بیشترین نام‌نویسی از حوزه انتخابیه استان تهران است.

■ **آزمون ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری ۳۰ آبان برگزار می‌شود**

حجت‌الاسلام‌المسلمین محمدجواد مهری، مسؤول آزمون علمی داوطلبان ششمین دوره مجلس خبرگان رهبری با اشاره به قانون جدید انتخابات این مجلس و برگزاری آزمون، اظهار داشت: آزمون کتبی داوطلبان سه‌شنبه ۳۰ آبان در مصلاى شهر مقدس قم به مدت یک روز از ساعت ۷ صبح تا ۵ عصر برگزار می‌شود و درباره زمان و نشانی مکان برگزاری آزمون و دریافت کارت ورود به جلسه، مجدداً یک هفته قبل از برگزاری آزمون از طریق پیامک و تلفنی به شخص داوطلب نیز اطلاع‌رسانی خواهد شد. ■■■

**طریف با اشاره به جنایات اشغالگران فلسطین:**

### شهر کنشینان غیر نظامی نیستند

محمدجواد طریف، وزیر سابق امور خارجه کشورمان در نشست «مساله فلسطین از دیدگاه حقوق بین‌الملل اظهار کرد: نمی‌توان شهر کنشینیانی را که کارشان کشتن فلسطینی‌هاست و مسلح هستند، غیر نظامی دانست چون کد نداشتند و لباس نظامی نمی‌پوشند.

وی گفت: تصور کنید عراقی‌ها در شهرهای ایران که اشغال کرده بودند، افرادی را ساکن می‌کردند؛ آیا ما باید حقوق آنها را رعایت می‌کردیم؟ اینها ابزار اشغالند. طریف ادامه داد: مگر اسرائیل هزاران گروگان فلسطینی ندارد؟ چرا به آنها می‌گویید زندانی و به صهیونیست‌ها می‌گویید گروگان؟ یا به هر دو بگوییم گروگان یا به هر دو بگوییم زندانی. ■■■

### قالیباف در گفت‌وگو با رئیس مجلس الجزایر: ایران آماده بر گزاری نشست کمیته دائمی فلسطین است

رئیس مجلس شورای اسلامی صبح دیروز (۱۶ آبان ۱۴۰۲) در تماس تلفنی با ابراهیم بوغالی، رئیس مجلس ملی الجزایر درباره آخرین تحولات و جنایات رژیم صهیونیستی در غزه گفت‌وگو کرد.

محمدباقر قالیباف در ابتدای این تماس تلفنی از مواضع و نقش الجزایر در محکومیت جنایات رژیم اشغالگر صهیونیستی بویژه اقدام‌اخیر مجلس این کشور در حمایت قاطع از مردم مظلوم فلسطین تشکر و قدردانی کرد. وی با اشاره به همکاری خوب هیات‌های پارلمانی جمهوری اسلامی ایران و الجزایر در نشست اخیر اتحادیه بین‌المجالس جهانی در انگولا، بر اقدامات مناسب ۲ کشور در حمایت از مردم بی‌دفاع فلسطین در نشست مذکور تأکید کرد و گفت: در شرایط کنونی و با توجه به حملات غیرانسانی رژیم کودک‌کش صهیونیست علیه زنان و کودکان مظلوم فلسطینی باید برای توقف حملات ظالمانه این رژیم غاصب در نوار غزه اقدام فوری میان کشور های اسلامی انجام شود.

رئیس قوه مقننه در همین راستا به همتای الجزایری خود یادآور شد: مجلس شورای اسلامی ایران برای برگزاری نشست فوق‌العاده کمیته دائمی فلسطین در سطح روسای مجالس کشورهای اسلامی برای بررسی راهکارهای عملی در حمایت از مردم مظلوم فلسطین، آمادگی کامل دارد.

ابراهیم بوغالی، رئیس مجلس ملی الجزایر نیز در این تماس تلفنی ضمن تقدیر از مواضع قاطع جمهوری اسلامی ایران در حمایت از آرمان‌های فلسطین، بر حمایت کشور متبوعش از مردم مظلوم فلسطین تأکید کرد و گفت: الجزایر کشور آزادی‌خواهان و انقلابیون است. از این رو مواضع ما در حمایت از آرمان‌های فلسطین و احقاق حقوق مردم این سرزمین برای همیشه ثابت و قاطع است. وی در پایان ضمن استقبال از پیشنهاد رئیس مجلس شورای اسلامی برای برگزاری نشست فوق‌العاده کمیته دائمی فلسطین در تهران، بر توقف هرچه‌سریع‌تر جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی و بررسی راهکارهای عملی برای کمک به مردم غزه تأکید کرد. ■■■

**فرمانده کل سپاه پاسداران:**

### شکست رژیم صهیونیستی وافول آمریکامابه آرامش وامنیت جهان است

فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در سیزدهمین جشنواره مالک اشتر نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه در جمع فرماندهان، مسؤولان و مدیران نمایندگی ولی‌فقیه در سپاه با بیان اینکه امروز انقلاب اسلامی با جهش در عرصه تحولات سیاسی و امنیتی منطقه و جهان روپروه است گفت: اتفاقاتی که در حال رخ دادن است تغییر مسیر تحولات جهان، تغییر آرایش قدرت و گسترش شعاع‌های بلند انقلاب اسلامی را نوید می‌دهد. سرلشکر پاسدار حسین سلامی افزود: رژیم صهیونیستی امروز همچون دندانی کرم‌خورده و پوسیده و از ریشه جدا شده‌است که زوال زودرس و پرشتاب خود را احساس می‌کند و آمریکایی‌ها هم متناسب با این روال، فروپاشی شخصیت و اعتبار خود در نگاه جهانیان را درک کرده‌اند.

وی با اشاره به اینکه در طول تاریخ هیچگاه آمریکا اینگونه منزوی نبوده‌است، اظهار کرد: آمریکا امروز جایگاه جهانی گذشته خود را از دست داده است و برای رژیم هزینه می‌کند که هیچ دستاوردی برای او ندارد و این نتیجه فقدان حکمت در هیات حاکمه آمریکایی‌هاست.

سرلشکر سلامی تأکید کرد:شکست رژیم‌صهیونیستی و افول آمریکا مایه آرامش و امنیت جهان است.

رئیس‌جمهور صبح امروز به دعوت رسمی «امامعلی رحمان» رئیس‌جمهور تاجیکستان، به منظور دیداری رسمی به این کشور سفر خواهد کرد. سیدابراهیم رئیسی همچنین پس از این سفر به دعوت رسمی «شوکت میرضیایف» رئیس‌جمهور ازبکستان به منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اقتصادی «اِکو» به این کشور خواهد رفت. رایزنی درباره همکاری‌های دوجانبه بویژه در زمینه‌های تجاری و اقتصادی و مسائل بین‌المللی بویژه شرایط بحرانی غزه محور گفت‌وگوهای دوجانبه رئیس‌جمهور در این سفر ۲ روزه خواهد بود.

**هجمه به برنامه هسته‌ای ایران و انفعال نسبت به تهدید هسته‌ای اسرائیل علیه غزه**

# آژانس تعطیلات



مرد غزه مرتکب شده است.

الياهو تنها یکی از مقامات رژیم صهیونیستی است که خواهان استفاده از بمب اتم علیه مردم غزه شده است. پیش از او نیز اسحاق کرورز، عضو پارلمان رژیم صهیونیستی (کنست) گفته بود نوار غزه باید از روی نقشه کاملاً محو شود تا پیام تل آویو به سایر دشمنان اسرائیل برسد. موشه ویکلین، عضو پیشین پارلمان

صهیونیست‌ها نیز خواستار استفاده از بمب اتم علیه غزه شده بود. او ضمن درخواست انتقام‌خشن از مرد فلسطین در توتیتی نوشته بود: موشک اریحا! موشک اریحا! هشدار راهبردی. قبل از فکر کردن به وارد کردن نیروهای زمینی به غزه. سلاح روز قیامت. این نظر من است.

موشک‌ار یحا،موشکی قاره‌پیماست که قابلیت حمل کلاهک اتمی دارد و برد آن ۶۵۰۰ کیلومتر است.

**در حوزه آزادی بیان هم روی فتنه زن، زندگی، آزادی سیاه شد**

## آشوب برای ایران، سکوت برای اسرائیل

به سالروز اغتشاشات توسط نهادهای اطلاعاتی و امنیتی کشورمان کشف و منهدم شدند نیز دال بر برنامه‌ریزی پیچیده صهیونیست‌ها برای ایجاد ناامنی در کشورمان بود. بنا بر اسناد موجود و البته بیانیه‌های تبیینی نهادهای امنیتی، اغلب گروه‌های تروریستی کشف‌شده در کشور به صورت مستقیم به موساد وابسته بودند و دستورات خود را از سرزمین‌های اشغالی می‌گرفتند.

شهریور امسال نیز چند روز مانده به سالروز اغتشاشات، وزیر اطلاعات رژیم صهیونیستی، در لندن با چند نفر از فعالان و عوامل رسانه‌های ضدایرانی دیدار و گفت‌وگو کرد؛ دیداری که در چارچوب کمپین اسرائیل برای ایجاد کانال‌های ارتباطی با گروه‌های ضدایرانی و در آستانه سالروز آغاز اغتشاشات در ایران با هدف از سرگیری ایجاد اجساد را به خانواده‌های‌شان تحویل نمی‌دهد.

جنایات رژیم صهیونیستی علیه غزه- وارد ماه دوم شده است. بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ نفر از مردم غزه زیر بمباران‌های بی‌وقفه صهیونیست‌ها به شهادت رسیده‌اند. مردم کشورهای جهان با برپایی تجمعات و اهیجمالی‌های متعدد در سراسر دنیا نسبت به این جنایات در حال انجام اعلام انزجار کردند. با این حال خبری از محکومیت رژیم صهیونیستی در سازمان‌ها و مجامع بین‌المللی نیست. در این میان، رژیم صهیونیستی نگران تحریک و تشویب اذهان ساکنان سرزمین‌های اشغالی است. با اینکه خانواده سربازان اسرائیلی و صهیونیست‌هایی که در اسارت نیروهای مقاومت فلسطین هستند، شخص نتانیاهو را مسؤول وضعیت اسفبار سرزمین‌های اشغالی می‌دانند اما مقامات رژیم تروریست صهیونیستی نگران برهم خوردن امنیت عمومی جامعه صهیونیست‌ها و بازگشت شرایط بحرانی پیش از توفان الاقصی هستند. دستگیری خبرنگار مشهور صهیونیست آن هم صرفاً به دلیل انتشار خبر آمار کشته‌شدگان سربازان صهیونیست تحت حاکمی از آن است که مقامات اسرائیل با هر صدایی که منجر به تحریک احساسات شهروندان صهیونیست شود، بشدت برخورد می‌کنند. این در شرایطی است که رژیم صهیونیستی برچمدار و پشتیبان اصلی جریان تروریستی آشوب در ایران بوده و هست.

■ **در خدمت آشوب، محکوم به سکوت**
با توجه به همه اینها، توجه به یک نکته ضروری است. رژیم صهیونیستی برای ایجاد آشوب در ایران و تشویب اذهان جامعه عمومی ایران، رسانه‌های فارسی زبان خارج‌نشین را به خط‌کشیدن و دروغ‌سازی، تولید اخبار تحریف‌شده و غیرواقعی و تحریک مردم به ایجاد آشوب و ناامنی در کشور، دستور کاری بود که هم در اغتشاشات سال قبل و هم در روزهای منتهی به سالروز این اغتشاشات، از سوی رژیم صهیونیستی برای رسانه‌ها و شبکه‌های ضدایرانی تعریف شده بود اما حالا شرایط تغییر کرده است. اغتشاشاتی در ایران وجود ندارد. مردم به سیاست ضدایرانی رسانه‌های فارسی‌زبان پی برده‌اند و حداقل همکاری را هم با این رسانه‌های تروریستی ندارند. امنیت روان مردم در سلامت به سر می‌برد اما در سوی مقابل، بیش از یک ماه است صهیونیست‌ها در تلاش هستند حیثیت بربرادفته خود در عملیات توفان الاقصی را بازیابی کنند و در این میان رسانه‌ها هم محکوم به سکوت و عدم انتشار هر خبری هستند که باعث تشویب اذهان عمومی صهیونیست‌ها شود.

**سفر رئیسی به تاجیکستان و ازبکستان**



رئیس‌جمهور صبح امروز به دعوت رسمی «امامعلی رحمان» رئیس‌جمهور تاجیکستان، به منظور دیداری رسمی به این کشور سفر خواهد کرد. سیدابراهیم رئیسی همچنین پس از این سفر به دعوت رسمی «شوکت میرضیایف» رئیس‌جمهور ازبکستان به منظور شرکت در شانزدهمین اجلاس سران سازمان همکاری اقتصادی «اِکو» به این کشور خواهد رفت. رایزنی درباره همکاری‌های دوجانبه بویژه در زمینه‌های تجاری و اقتصادی و مسائل بین‌المللی بویژه شرایط بحرانی غزه محور گفت‌وگوهای دوجانبه رئیس‌جمهور در این سفر ۲ روزه خواهد بود.

ملل و آژانس بین‌المللی انرژی اتمی در پی نداشت. این در حالی است که مردم ایران به دلیل فعالیت صلح‌آمیز هسته‌ای تحت شدیدترین تحریم‌های آمریکا و دولت‌های غربی قرار دارند. جمهوری اسلامی ایران بارها به صورت رسمی اعلام کرده است فعالیت‌های هسته‌ای کشورمان صرفاً جنبه صلح‌آمیز دارد و به هیچ وجه به دنبال سلاح هسته‌ای نیست. بااین حال در طول ۲۰ سال گذشته، غرب با معرفی ایران به عنوان یک تهدید هسته‌ای، پروژه نابودی تاسیسات هسته‌ای کشورمان را دنبال کرده است. در هفته‌های اخیر جمهوری اسلامی از هیچ تلاشی برای توقف حملات و جنایات ضدبشری صهیونیست‌ها دریغ نکرده است. در مقابل جنایات وحشیانه رژیم صهیونیستی در غزه وارد دومین ماه شده‌است. مقایسه عملکرد نهادهای بین‌المللی و دولت‌های غربی در مواجهه با تاسیسات صلح‌آمیز هسته‌ای ایران و تهدیدهای علنی صهیونیست‌ها مبنی بر حمله اتمی به غزه، بخوبی تناقض رفتاری آنها را به نمایش گذاشت.

در همین رابطه باید به این موضوع هم اشاره کرد که رژیم صهیونیستی حتی عضو ان پی تی (پیمان منع گسترش سلاح‌های هسته‌ای) هم نیست و عملاً پیمان‌های بین‌المللی را به سخره گرفته است. در حالی که جمهوری اسلامی ایران با عضویت در این پیمان در عمل ثابت کرده است به دنبال دستیابی به سلاح هسته‌ای نبوده و نخواهد بود.

جنگ اسرائیل علیه مردم فلسطین که تاکنون منجر به شهادت هزاران نفر از مردم غزه از جمله تعداد قابل توجهی از زنان و کودکان شده، به همه دنیا ثابت کرد نه ایران که رژیم تروریست صهیونیستی تهدید بزرگی برای جامعه بشری است و هیچ ابایی هم از اعلام جنایت‌هایش ندارد. تهدید اسرائیل به استفاده از بمب اتم در غزه، بخوبی نشان داد صحبت غرب و نهادهای بین‌المللی از صلح و حقوق بشر، تنها در حد لفاظی است. در بی‌کفایتی و مزاج بودن سازمان ملل و نهادهای بین‌المللی حقوق بشر همین بس که نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی بدون هیچ مزاحمت و واکنشی از سوی این نهادها، از پشت تریبون سازمان ملل عملاً ایران را تهدید به حمله هسته‌ای کرد.

کسانی که دستاوردهای صلح‌آمیز هسته‌ای ایران را خطری برای دنیا می‌دانستند، اکنون در مواجهه با قتل عام مردم غزه توسط تروریست‌های صهیونیست، با سکوت در پیش گرفته‌اند یا در حال حمایت و پشتیبانی از رژیم اشغالگر قدس هستند.

**جدیت ایران در اخراج تروریست‌های تجزیه‌طلب از اقلیم کردستان عراق، مسیر رژیم صهیونیستی**

**برای اعزام تیم‌های تروریستی به داخل کشور از مرزهای غربی را سوزانده است**

## اقتداری که به‌موقع بود

به کیلومترها دورتر از مرز با ایران منتقل شده‌اند اما به نظر می‌رسد عراق گرچه به بخش زیادی از توافق عمل کرده است اما هنوز به همه تعهدات خود عمل نکرده است. این را می‌توان از واکنش مقامات سیاسی و نظامی کشورمان فهمید. در مراسم رژه نیروهای مسلح که ۳۱ شهریور برگزار شد، سرلشکر باقری رئیس ستادکل نیروهای مسلح کشورمان اعلام کرد. ایران پس از ارزیابی اقدامات عراق در خلع سلاح و اخراج تروریست‌ها از مرزهای مشترک دو کشور، نسبت به اتخاذ تصمیم جدید اقدام می‌کند. با این حال قاسم الاعرجی، مشاور امنیت ملی عراق روز گذشته در هفتمین گردهمایی سفیران عراق در بغداد تأکید کرد: تمام گروه‌های تروریستی ضد ایرانی از پایگاه‌های خود واقع در اقلیم کردستان عراق منتقل شده و نیروهای مرزبانی و پیشمرگه برای حفاظت از آن مناطق مستقر شده‌اند.

گرچه باید منتظر ارزیابی ایران از اقدامات انجام شده عراق باشیم اما به نظر می‌رسد دولت عراق به اندازه قابل توجهی در پاکسازی مرزها موفق عمل کرده است.

■ **اگر جدیت ایران نبوده چه می‌شد؟**

به طول سال‌های گذشته بویژه در جریان اغتشاشات زن، زندگی، آزادی، بیشترین حجم سلاح و تجهیزات، از مرزهای غرب کشور توسط گروهک‌های کرد تجزیه‌طلب قاچاق می‌شد. گروهک‌هایی که به صورت مستقیم تحت هدایت رژیم صهیونیستی قرار داشتند. چنانکه تیم‌های خرابکار موساد نیز که اغلب از اعضای گروهک‌های تجزیه‌طلب بودند، از مناطق غرب و شمال‌غرب وارد کشور می‌شدند.

جمهوری اسلامی ایران با جدیت خود در برخورد با تروریست‌های تجزیه‌طلب توانسته است عراق را وادار به اخراج این تروریست‌ها از مرزها کند و آرامش مطمئنی را در مرزهای غربی کشور به وجود آورد.

رژیم صهیونیستی اکنون که در بحران جنگ غزه به سر می‌برد و خود را شکست‌خورده مطلق میدان می‌بیند، به دنبال کوچک‌ترین روزنه و فرصتی برای ضربه زدن به ایران است اما گروه‌هایی که مجری عملیات‌های خرابکارانه این رژیم در ایران بودند، از اقلیم کردستان اخراج و با پیگیری‌های ایران خلع سلاح شده‌اند. همین مساله باعث شده دست صهیونیست‌ها برای هدایت تیم‌های خرابکار و تروریستی به منظور انجام عملیات علیه امنیت ملی ایران، خالی شود.

**اعتراف دولت آلبانی درباره چرایی پناه‌داهن به گروهک تروریست منافقین**

## تحت فشار آمریکا بودیم

مجاهدین هم متعهد خواهد شد در کشور شما هیچ اقدام سیاسی یا تروریستی علیه ایران انجام ندهند.

اسا به رغم توافق دولت آلبانی با منافقین، این گروهک به هیچ‌کدام از تعهدات پایبند نبود و با توجه به هدایت اقدامات تروریستی متعدد علیه جمهوری اسلامی ایران، جاسوسی و تخلیه تلفنی و عملیات سایبری، ناچار به عملیات علیه این گروهک شدند. بر اساس این گزارش، مقامات آلبانی در دیدار اعضای منافقین اعلام می‌کنند بحث ممنوعیت ورود مریم‌جوی با هر هویتی به داخل آلبانی همچنان پابرجاست.

همچنین گفته می‌شود مقامات آلبانیایی در این جلسه

<sup>[1]</sup> گروه سیاسی: رژیم صهیونیستی در طول یک ماه اخیر، بیش از ۳۰ هزار تن بمب روی سر مردم مظلوم و بی‌دفاع غزه ریخته است؛ بمب‌هایی که در مجموع به اندازه ۲ بمب اتمی که آمریکا روی شهرهای هیروشیما و ناگازاکی ریخت، قدرت تخریب داشت. بیش از ۱۰ هزار و ۳۰۰ نفر از مردم فلسطین به شهادت رسیده و ۲۷ هزار نفر نیز مجروح شده‌اند. همه این جنایات صهیونیست‌ها بدون هیچ مانع سیاسی و بین‌المللی رخ داده و تا امروز نیز ادامه داشته است. در چنین شرایطی به نظر می‌رسد صهیونیست‌ها از حجم بمباران‌ها و جنایت‌های خود در غزه ناراضی به نظر می‌رسند و برای کشتار بیشتر و وحشیانه‌تر مردم فلسطین، به دنبال استفاده از بمب اتم در غزه هستند

<sup>[2]</sup> اخیراً «آمیخای الياهو» وزیر میراث رژیم صهیونیستی خواستار بمباران غزه با بمب اتم شد. الياهو با حضور در یک برنامه تلویزیونی گفت: ارتش اسرائیل ضربات قدرتمندی به حماس می‌زند اما این صددرصد همان شیوهای است که من می‌خواهم؟

<sup>[3]</sup> شاید ۶۰ درصدش باشد. الياهو در پاسخ مجری که پرسید چه چیزی انتظار دارید آیا انتظار بمب اتم دارید، گفت بمباران اتمی غزه یکی از گزینه‌های کابینه جنگ اسرائیل است. وزیر میراث رژیم صهیونیستی علاوه بر درخواست بمباران اتمی غزه، مخالفت خود با ورود کمک‌های بشردوستانه به غزه را نیز اعلام کرد و گفت «ما به نازی‌ها کمک‌های بشردوستانه نمی‌دهیم». او همچنین مدعی شد «چیزی به نام غیرنظامی بی‌نقش در غزه وجود ندارد».

<sup>[4]</sup> فوراً بنیامین نتانیاهو نخست‌وزیر رژیم صهیونیستی مواجه شد. نتانیاهو ضمن رد آنچه وزیر کابینه‌اش بیان کرد، مدعی شد ارتش اسرائیل مطابق با استانداردهای حقوق بین‌الملل عمل می‌کند(!) همچنین بنا بر اعلام رسانه‌های اسرائیلی، بنیامین نتانیاهو، عضویت آمیخای الياهو، وزیر میراث فرهنگی این رژیم در کابینه خود را به حالت تعلیق درآورده است. نتانیاهو در حالی مدعی است رژیم صهیونیستی مطابق استانداردهای حقوق بین‌الملل عمل می‌کند که ارتش این رژیم تروریست در هفته‌های اخیر، ضدبشری‌ترین و وحشیانه‌ترین جنایات را علیه